

Příloha: 1.50

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-03-07
Stavba: **Rekonstrukce a rozšíření podkrovní včetně výměny střešní krytiny v Toskánském paláci_REVIZE Č.3**

KSO:
Místo: Hradčanské nám.1825, 118 00 Praha 1

CC-CZ:
Datum: 08.09.2022

Zadavatel:
Ministerstvo zahraničních věcí

IC: 45769851
DIČ: CZ45769851

Uchazeč:
AVERS spol.s r.o.

IC: 41190840
DIČ: CZ41190840

Projektant:
DigiTry Art Technologies s.r.o.

IC: 01930249
DIČ: CZ01930249

Zpracovatel:
STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

IC: 07036167
DIČ: CZ07036167

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

| | | | |
|-------------------------|-------------------|----------------------------------|--------------------------------|
| Cena bez DPH | | | 57 760 916,49 |
| DPH základní | Sazba daně 21,00% | Základ daně 57 760 916,49 | Výše daně 12 129 792,46 |
| DPH snížená | 15,00% | 0,00 | 0,00 |
| Cena s DPH v CZK | | | 69 890 708,95 |

AVERS spol. s r.o.
Michelská 240/10, 141 00 Praha 4
tel: 4420 461 224 037-4
IC: 41190840, DIČ: CZ41190840

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-03-07

Stavba: Rekonstrukce a rozšíření podkroví včetně výměny střešní krytiny v Toskánském paláci_REVIZE Č.3

Místo: Hradčanské nám.1825, 118 00 Praha 1

Datum: 08.09.2022

Zadavatel: Ministerstvo zahraničních věcí

Projektant: DigiTry Art Technologies s.r.o.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o.

Zpracovatel: STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|------------------------------|----------------|----------------------|----------------------|-----|
| Náklady stavby celkem | | 57 760 916,49 | 69 890 708,95 | |
| SO 01.1 | Střecha | 34 435 382,91 | 41 666 813,32 | STA |
| SO 01.2 | Podkroví | 12 513 463,87 | 15 141 291,28 | STA |
| ZTI | ZTI | 666 080,00 | 805 956,80 | STA |
| VZT | VZT | 873 312,00 | 1 056 707,52 | STA |
| UTCH | UTCH | 5 149 348,00 | 6 230 711,08 | STA |
| SIL | Silnoproud | 2 585 439,31 | 3 128 381,57 | STA |
| EPS | EPS | 588 060,20 | 711 552,84 | STA |
| 2020-029 | Přeložka trasy | 949 830,20 | 1 149 294,54 | STA |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a rozšíření podkrovní včetně výměny střešní krytiny v Toskánském paláci_REVIZE Č.3
Objekt: SO 01.1 - Střecha

KSO:
Místo: Hradčanské nám 1825, 118 00 Praha 1

CC-CZ:
Datum: 08.09.2022

Zadavatel:
Ministerstvo zahraničních věcí

IC: 45769851
DIČ: CZ45769851

Uchazeč:
AVERS spol.s r.o.

IC: 41190840
DIČ: CZ41190840

Projektant:
DigiTry Art Technologies s.r.o.

IC: 01930249
DIČ: CZ01930249

Zpracovatel:
STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

IC: 07036167
DIČ: CZ07036167

Poznámka:

Cena bez DPH **34 435 382,91**

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|---------------|------------|--------------|
| DPH základní | 34 435 382,91 | 21,00% | 7 231 430,41 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH **v CZK 41 666 813,32**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a rozšíření podkrovi včetně výměny střešní krytiny v Toskánském paláci_REVIZE Č.3
Objekt:

SO 01.1 - Střecha

Místo: Hradčanské nám.1825, 118 00 Praha 1

Zadavatel: Ministerstvo zahraničních věcí

Uchazeč: AVERS spol.s r.o.

Datum: 08.09.2022

Projektant: DigiTry Art
Technologies s.r.o.

Zpracovatel: STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

| | |
|---|----------------------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | 34 435 382,91 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 2 309 201,17 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 204 312,00 |
| 997 - Přesun sutě | 1 314 436,54 |
| 997 - Přesun sutě | 790 452,63 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 29 311 317,68 |
| 713 - Izolace tepelné | 42 161,76 |
| 762 - Konstrukce tesařské | 2 373 452,91 |
| 763 - Konstrukce suché výstavby | 223 631,93 |
| 764 - Konstrukce klempířské | 3 718 891,82 |
| 765 - Krytina skládaná | 22 864 847,31 |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry | 88 331,95 |
| M - Práce a dodávky M | 0,00 |
| OST - Ostatní | 846 637,60 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | 1 968 226,46 |
| VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce | 145 000,00 |
| VRN3 - Zařízení staveniště | 1 136 350,48 |
| VRN4 - Inženýrská činnost | 389 605,88 |
| VRN7 - Provozní vlivy | 70 000,00 |
| VRN9 - Ostatní náklady | 227 270,10 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|----|-----|---|---|----------------|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV | | 1,15*1,50 | | | 1,725 | | | |
| VV | | 1,15*1,605 | | | 1,846 | | | |
| VV | | 1,23*1,555 | | | 1,913 | | | |
| VV | | 1,15*1,075 | | | 2,271 | | | |
| VV | | Mezisoučet | | | 609,944 | | | |
| VV | | 1,32*1,645 | | | 2,171 | | | |
| VV | | 1,32*1,76 | | | 2,323 | | | |
| VV | | 1,32*1,54 | | | 2,033 | | | |
| VV | | 1,315*2,745 | | | 3,610 | | | |
| VV | | 1,245*2,73 | | | 3,399 | | | |
| VV | | 1,315*2,76 | | | 3,629 | | | |
| VV | | 1,245*2,75 | | | 3,424 | | | |
| VV | | 1,12*2,13 | | | 2,386 | | | |
| VV | | 1,32*2,11 | | | 2,785 | | | |
| VV | | 1,32*2,465 | | | 3,254 | | | |
| VV | | 1,32*2,41 | | | 3,181 | | | |
| VV | | 1,32*2,34 | | | 3,089 | | | |
| VV | | 1,12*2,23 | | | 2,498 | | | |
| VV | | 1,32*2,235 | | | 2,950 | | | |
| VV | | 1,32*2,235 | | | 2,950 | | | |
| VV | | 1,12*2,23 | | | 2,498 | | | |
| VV | | 1,12*2,115*2 | | | 4,738 | | | |
| VV | | 1,32*2,08*2 | | | 5,491 | | | |
| VV | | 1,12*1,965 | | | 2,201 | | | |
| VV | | 1,12*2,235 | | | 2,503 | | | |
| VV | | 1,32*1,835 | | | 2,422 | | | |
| VV | | 1,32*1,42 | | | 1,874 | | | |
| VV | | 1,12*1,36 | | | 1,523 | | | |
| VV | | 1,03*1,32 | | | 1,360 | | | |
| VV | | 1,12*1,09 | | | 2,229 | | | |
| VV | | 1,32*1,97 | | | 2,600 | | | |
| VV | | 1,12*1,995*2 | | | 4,469 | | | |
| VV | | 1,325*2,015 | | | 2,670 | | | |
| VV | | 1,315*2,00 | | | 2,630 | | | |
| VV | | Mezisoučet | | | 82,890 | | | |
| VV | | Součet | | | 4 868,704 | | | |
| VV | | 4868,704*0,8 Přeplacené koeficientem množství | | | 3 894,963 | | | |
| 48 | K | 762346812 | Demontáž bednění a laťování k dalšímu použití sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi laťování střeš z latí průřezové plochy do 25 cm ² při osové vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m | m ² | 973,741 | 35,00 | 34 080,94 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | Online FSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762346812 | | | | | |
| VV | | "REZ AA-BB" | | | | | | |
| VV | | "STB 01a" | | | | | | |
| VV | | (5,15+5,15)*22,07 | | | 227,321 | | | |
| VV | | "STB01b" | | | | | | |
| VV | | (5,55+6,05)*22,07 | | | 256,012 | | | |
| VV | | 0,99*2,77*2 | | | 5,485 | | | |
| VV | | 1,03*2,77 | | | 2,853 | | | |
| VV | | 1,205*2,77 | | | 3,336 | | | |
| VV | | 1,27*2,77 | | | 3,518 | | | |
| VV | | Mezisoučet | | | 498,527 | | | |
| VV | | "REZ CC" | | | | | | |
| VV | | "STB01a" | | | | | | |
| VV | | (5,85+5,41)*13,355 | | | 150,383 | | | |
| VV | | "STB01b" | | | | | | |
| VV | | (6,892+6,73)*13,355 | | | 181,922 | | | |
| VV | | 1,82*1,015 | | | 1,949 | | | |
| VV | | 1,02*1,675 | | | 1,913 | | | |
| VV | | Mezisoučet | | | 336,167 | | | |
| VV | | "REZ DD+DRUHÁ VĚŽ" | | | | | | |
| VV | | "STB01a" | | | | | | |
| VV | | 4,75*8,825 | | | 41,919 | | | |
| VV | | "STB01b" | | | | | | |
| VV | | 4,70*8,825*2 | | | 82,955 | | | |
| VV | | 1,945*1,205 | | | 2,344 | | | |
| VV | | 1,93*1,205 | | | 2,326 | | | |
| VV | | "STB02" | | | | | | |
| VV | | (4,70+4,75)*8,825 | | | 83,396 | | | |
| VV | | 1,93*1,205 | | | 2,326 | | | |
| VV | | Mezisoučet | | | 215,266 | | | |
| VV | | "REZ EE" | | | | | | |
| VV | | "STB01a" | | | | | | |
| VV | | (5,35+4,60)*17,775 | | | 176,861 | | | |
| VV | | "STB01b" | | | | | | |
| VV | | 4,76*17,775 | | | 84,609 | | | |
| VV | | 1,205*1,895 | | | 2,283 | | | |
| VV | | 1,205*1,875 | | | 2,259 | | | |
| VV | | Mezisoučet | | | 266,012 | | | |
| VV | | "STB02" | | | | | | |
| VV | | (5,35+4,60+4,76)*13,515 | | | 198,808 | | | |
| VV | | 1,14*2,00 | | | 2,280 | | | |
| VV | | 1,14*2,01 | | | 2,291 | | | |
| VV | | 1,14*1,94 | | | 2,212 | | | |
| VV | | 1,14*2,175 | | | 2,480 | | | |
| VV | | Mezisoučet | | | 208,069 | | | |
| VV | | "STB02" | | | | | | |
| VV | | (9,22+4,98)*2*32,345 | | | 918,598 | | | |
| VV | | 1,13*2,20 | | | 2,486 | | | |
| VV | | 1,02*1,39 | | | 1,418 | | | |
| VV | | 1,135*0,98 | | | 1,112 | | | |
| VV | | 1,175*1,88 | | | 2,209 | | | |
| VV | | 1,265*1,76 | | | 2,226 | | | |
| VV | | 1,155*1,23 | | | 1,421 | | | |
| VV | | Mezisoučet | | | 929,470 | | | |
| VV | | "STB02" | | | | | | |
| VV | | 7,25*235,025 | | | 1 706,262 | | | |
| VV | | 1,135*1,973 | | | 6,708 | | | |
| VV | | 1,195*1,96*4 | | | 9,369 | | | |
| VV | | Mezisoučet | | | 1 722,359 | | | |
| VV | | "STB02" | | | | | | |
| VV | | 12,19*2*(21,13+4,90)-(6,55*4,95) | | | 602,189 | | | |
| VV | | 1,15*1,50 | | | 1,725 | | | |
| VV | | 1,15*1,605 | | | 1,846 | | | |
| VV | | 1,23*1,555 | | | 1,913 | | | |
| VV | | 1,15*1,075 | | | 2,271 | | | |
| VV | | Mezisoučet | | | 609,944 | | | |
| VV | | 1,32*1,645 | | | 2,171 | | | |
| VV | | 1,32*1,76 | | | 2,323 | | | |
| VV | | 1,32*1,54 | | | 2,033 | | | |
| VV | | 1,315*2,745 | | | 3,610 | | | |
| VV | | 1,245*2,73 | | | 3,399 | | | |
| VV | | 1,315*2,76 | | | 3,629 | | | |
| VV | | 1,245*2,75 | | | 3,424 | | | |
| VV | | 1,12*2,13 | | | 2,386 | | | |
| VV | | 1,32*2,11 | | | 2,785 | | | |
| VV | | 1,32*2,465 | | | 3,254 | | | |
| VV | | 1,32*2,41 | | | 3,181 | | | |
| VV | | 1,32*2,34 | | | 3,089 | | | |
| VV | | 1,12*2,23 | | | 2,498 | | | |
| VV | | 1,32*2,235 | | | 2,950 | | | |
| VV | | 1,32*2,235 | | | 2,950 | | | |
| VV | | 1,12*2,23 | | | 2,498 | | | |
| VV | | 1,12*2,115*2 | | | 4,738 | | | |
| VV | | 1,32*2,08*2 | | | 5,491 | | | |
| VV | | 1,12*1,965 | | | 2,201 | | | |
| VV | | 1,12*2,235 | | | 2,503 | | | |
| VV | | 1,32*1,835 | | | 2,422 | | | |
| VV | | 1,32*1,42 | | | 1,874 | | | |
| VV | | 1,12*1,36 | | | 1,523 | | | |
| VV | | 1,03*1,32 | | | 1,360 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--|-----|-------------|---|--------|----------|--------------|---------------------|-----------------|
| 121 | K | MR03 | Kamenné balustrády - restaurátorské očištění, ochranný nátěr | m | 18,830 | 4 960,00 | 93 396,80 | |
| 122 | K | MR04 | Podokenní balustrády - restaurátorské očištění, ochranný nátěr | m | 1,360 | 4 960,00 | 6 745,60 | |
| 123 | K | MR05 | Kamenná římsa - restaurátorské očištění, ochranný nátěr | m | 41,000 | 3 600,00 | 147 600,00 | |
| 124 | K | OVN01 | Ochranné hroty proti holubům na parapety a římsy, nerez | m | 63,000 | 295,00 | 18 585,00 | |
| 125 | K | OVR01 | Demontáž, úprava a zpětná montáž ochranné sítě proti holubům | m2 | 32,300 | 474,00 | 15 310,20 | |
| D VRN Vedlejší rozpočtové náklady | | | | | | | 1 968 226,46 | |
| D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce | | | | | | | 145 000,00 | |
| 126 | K | 011503000 | Stavební průzkum bez rozlišení | soubor | 1,000 | 50 000,00 | 50 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/011503000 | | | | | |
| | | | VV "MYKOLOGICKÝ PRŮZKUM" 1 | | 1,000 | | | |
| 127 | K | 0132R44000 | DOKUMENTACE VÝMĚNY NEBO SANACE PRVKŮ KROVU | soubor | 1,000 | 60 000,00 | 60 000,00 | |
| | | | VV "DOKUMENTACE VÝMĚNY NEBO SANACE PRVKŮ KROVU" 1 | | 1,000 | | | |
| 128 | K | 013294000 | Ostatní dokumentace | soubor | 1,000 | 35 000,00 | 35 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/013294000 | | | | | |
| | | | VV "PROJEKT LEŠENÍ VČETNĚ STATICKÉHO VÝPOČTU" 1 | | 1,000 | | | |
| D VRN3 Zařízení staveniště | | | | | | | 1 136 350,48 | |
| 129 | K | 030001000 | Zařízení staveniště | soubor | 1,000 | 1 136 350,48 | 1 136 350,48 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/030001000 | | | | | |
| | | | VV "SKLADOVÉ PLOCHY, STAVENIŠTNÍ VÝTAHY, ZÁZEMÍ PRO STAVBYVEDOUČÍ A DĚLNÍKY, WC, ZDROJ VODY A EL ENERGIE, STAVENIŠTNÍ PŘÍPOJKY, SPOTŘEBA ENERGIE" | | | | | |
| | | | VV "PRONÁJEM PLOCH A OBJEKTU | | | | | |
| | | | VV 1 | | 1,000 | | | |
| D VRN4 Inženýrská činnost | | | | | | | 389 605,88 | |
| 131 | K | 045002000 | Kompletační a koordinační činnost | kpl | 1,000 | 389 605,88 | 389 605,88 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/045002000 | | | | | |
| D VRN7 Provozní vlivy | | | | | | | 70 000,00 | |
| 132 | K | 072103011.1 | Zajištění DIO komunikace II. a III. třídy | kpl | 1,000 | 70 000,00 | 70 000,00 | |
| D VRN9 Ostatní náklady | | | | | | | 227 270,10 | |
| 130 | K | 091404000 | Práce na památkovém objektu | soubor | 1,000 | 227 270,10 | 227 270,10 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/091404000 | | | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce a rozšíření podkroví včetně výměny střešní krytiny v Toskánském paláci_REVIZE Č.3

Objekt:
SO 01.2 - Podkroví

KSO:
Místo: Hradčanské nám.1825. 118 00 Praha 1

CC-CZ:
Datum: 08.09.2022

Zadavatel:
Ministerstvo zahraničních věcí

IČ: 45769851
DIČ: CZ45769851

Uchazeč:
AVERS spol.s r.o.

IČ: 41190840
DIČ: CZ41190840

Projektant:
DigiTry Art Technologies s.r.o.

IČ: 01930249
DIČ: CZ01930249

Zpracovatel:
STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

IČ: 07036167
DIČ: CZ07036167

Poznámka:

Cena bez DPH **12 513 463,87**

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|---------------|------------|--------------|
| DPH základní | 12 513 463,87 | 21,00% | 2 627 827,41 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH **15 141 291,28** **v CZK**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a rozšíření podkrovní včetně výměny střešní krytiny v Toskánském paláci_REVIZE Č.3

Objekt: SO 01.2 - Podkrovní

Místo: Hradčanské nám.1825, 118 00 Praha 1

Zadavatel: Ministerstvo zahraničních věcí

Uchazeč: AVERS spol.s r.o.

Datum: 08.09.2022

Projektant: DigiTry Art
Technologies s.r.o.

Zpracovatel: STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

12 513 463,87

| | |
|---|--------------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | 4 003 894,45 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce | 102 500,50 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 1 538 751,63 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 1 716 837,10 |
| 997 - Přesun sutě | 465 661,31 |
| 998 - Přesun hmot | 180 143,91 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 7 565 366,25 |
| 713 - Izolace tepelné | 621 054,68 |
| 751 - Vzduchotechnika | 6 287,00 |
| 762 - Konstrukce tesařské | 1 554 129,06 |
| 763 - Konstrukce suché výstavby | 3 063 447,02 |
| 766 - Konstrukce truhlářské | 1 348 280,40 |
| 767 - Konstrukce zámečnické | 420 282,93 |
| 771 - Podlahy z dlaždic | 2 902,19 |
| 775 - Podlahy skládané | 284 648,82 |
| 776 - Podlahy povlakové | 18 864,91 |
| 781 - Dokončovací práce - obklady | 8 227,89 |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry | 58 856,83 |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety | 178 384,52 |
| OST - Ostatní | 119 500,00 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | 824 703,17 |
| VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce | 100 000,00 |
| VRN3 - Zařízení staveniště | 292 219,02 |
| VRN4 - Inženýrská činnost | 116 887,61 |
| VRN6 - Územní vlivy | 93 510,09 |
| VRN7 - Provozní vlivy | 140 265,13 |
| VRN9 - Ostatní náklady | 81 821,32 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a rozšíření podkrovní včetně výměny střešní krytiny v Toskánském paláci_REVIZE Č 3

Objekt:

SO 01.2 - Podkrovní

Místo: Hradčanské nám 1825, 118 00 Praha 1

Datum: 08.09.2022

Zadavatel: Ministerstvo zahraničních věcí

Projektant: DigiTry Art Technologies s.r.o.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o.

Zpracovatel: STAVEBNÍ ROZPOČTY s r o

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

12 513 463,87

| | | | | | | | | |
|----|-----|-----------|---|-----|---------|--|---------------------|----------------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 4 003 894,45 | |
| D | 3 | | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 102 500,50 | |
| 1 | K | 311231137 | Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 250 mm P 15 na mattu ze suché směsi 10 MPa | m3 | 2,579 | 9 500,00 | 24 500,50 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC VV VV VV | | | | | |
| | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311231137 "SN/16" "4,313-4,316" "1,51*0,61*2,80" | | 2,579 | | | |
| 2 | K | 314238241 | Ukončení dvoupřůduchového cihelného kominu kominovým návlekm dvoupřůduchovým hlavici odkouření a kominovým límcem s kloboučkem, světly průměr vložek krakorcová deska obezděná část kominu dvoupřůduchová | kus | 4,000 | 15 000,00 | 60 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC VV | | | | | |
| | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/314238241 | | | | | |
| 3 | K | 314238289 | Ukončení dvoupřůduchového cihelného kominu kominovým návlekm dvoupřůduchovým Připílek k ceně za ukončení větrací šachty hlavici | kus | 4,000 | 4 500,00 | 18 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC VV | | | | | |
| | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/314238289 | | | | | |
| D | 6 | | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | 1 538 751,63 | |
| 4 | K | 611311131 | Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných | m2 | 150,000 | 200,00 | 30 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC VV | | | | | |
| | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611311131 "OMN/03" 150 | | | 150,000 | | |
| 5 | K | 612311131 | Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn | m2 | 150,000 | 165,00 | 24 750,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC VV | | | | | |
| | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612311131 "OMN/03" 150 | | | 150,000 | | |
| 6 | K | 612311141 | Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm svislých konstrukcí stěn | m2 | 160,164 | 380,00 | 60 862,32 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV | | | | | |
| | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612311141 "OMN/03" 150 Mezisoučet "SN/16" "4,313-4,316" "1,51*2,80*2" "0,61*2,80" Mezisoučet Součet | | 160,164 | 150,000 150,000 8,456 1,708 10,164 160,164 | | |
| 7 | K | 612311191 | Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně Připílek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky jádrové omítky přes 10 mm stěn | m2 | 640,656 | 103,00 | 65 987,57 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV | | | | | |
| | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612311191 "OMN/03" 150 Mezisoučet "SN/16" "4,313-4,316" "1,51*2,80*2" "0,61*2,80" Mezisoučet Součet | | 640,656 | 150,000 150,000 8,456 1,708 10,164 160,164 640,656 | | |
| | | | 160,164*4 *Přepočtené koeficientem množství | | | | | |
| 8 | K | 612315423 | Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50% | m2 | 430,251 | 420,00 | 180 705,42 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV | | | | | |
| | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612315423 "SN/18" (2,0+6,5+8,65+0,25+2,76)*2,60*4,56 Mezisoučet "SN/15" "4,301" 4,72*2,20 "4,308" 6,51*3,85 "4,311-4,316" (11,15+12,33+3,36+3,36)*2,80 (5,90+6,60+4,70)*2,70 "4,325" "1,24*2,638" "4,324" 2,105*2,638 "4,323" 4,285*((5,20+2,25)*0,5) Mezisoučet Součet | | 430,251 | 239,017 239,017 10,384 25,064 84,560 46,440 3,271 5,553 15,962 191,234 430,251 | | |
| 9 | K | 612315453 | Oprava vápenné omítky vnitřních ploch Připílek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky omítky stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50% | m2 | 430,251 | 111,00 | 47 757,86 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV | | | | | |
| | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612315453 "SN/18" (2,0+6,5+8,65+0,25+2,76)*2,60*4,56 Mezisoučet "SN/15" "4,301" 4,72*2,20 "4,308" 6,51*3,85 "4,311-4,316" (11,15+12,33+3,36+3,36)*2,80 (5,90+6,60+4,70)*2,70 "4,325" "1,24*2,638" "4,324" 2,105*2,638 "4,323" 4,285*((5,20+2,25)*0,5) Mezisoučet Součet | | 430,251 | 239,017 239,017 10,384 25,064 84,560 46,440 3,271 5,553 15,962 191,234 430,251 | | |
| 10 | K | 612325423 | Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50% | m2 | 661,735 | 343,00 | 233 835,11 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV | | | | | |
| | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325423 "SB 01" "4,302" SQRT(76,61)*4,2,54 "4,304" SQRT(27,09)*4,2,51 "4,309" SQRT(34,92)*4,2,43 "4,309A" SQRT(37,43)*4,2,58 "4,310" SQRT(35,45)*4,2,84 "4,311" SQRT(127,41)*4,2,35 "4,313" SQRT(26,59)*4,2,48 "4,314" SQRT(14,32)*4,2,46 Mezisoučet "4,301" SQRT(19,79)*4,2,47 "4,312" SQRT(4,93)*4,2,48 Mezisoučet Součet | | 661,735 | 88,928 52,256 57,439 63,138 67,637 106,103 51,153 37,236 523,890 43,952 22,026 65,978 91,667 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | | | 10,357+0,605+0,605)*2,10 | | 24,291 | | | |
| | | | (2,71+4,07+3,86)*1,70 | | 18,088 | | | |
| | | | 5,08*2,47 | | 12,548 | | | |
| | | | 5,0*0,6 | | 3,000 | | | |
| | | | (11,78+1,93+1,53+1,53+4,26)*1,39 | | 29,273 | | | |
| | | | (1,60+1,44+1,28)*2,43 | | 10,498 | | | |
| | | | 6,40*2,58 | | 16,512 | | | |
| | | | (6,92+1,40+1,40)*2,58 | | 25,078 | | | |
| | | | 2,45*2,44 | | 5,978 | | | |
| | | | (17,77+10,20+2,445+2,445+2,47+2,47)*2,19 | | 92,782 | | | |
| | | | 10,63*2,48 | | 26,362 | | | |
| | | | 2,775*2,48 | | 6,882 | | | |
| | | | 4,04*2,51 | | 10,140 | | | |
| | | | 0,70*2,54 | | 1,778 | | | |
| | | | 2,515*2,54 | | 6,388 | | | |
| | | | Mezisoučet | | 305,645 | | | |
| | | | *SB 03a* | | | | | |
| | | | *4,306+4,307* | | | | | |
| | | | 2,19*2,44 | | 5,344 | | | |
| | | | Mezisoučet | | 5,344 | | | |
| | | | *SB 03b* | | | | | |
| | | | *4,305+4,306* | | | | | |
| | | | 2,585*2,45 | | 6,333 | | | |
| | | | Mezisoučet | | 6,333 | | | |
| | | | *SB 03c* | | | | | |
| | | | *4,303* | | | | | |
| | | | *4,305* | | | | | |
| | | | *4,306* | | | | | |
| | | | *4,307* | | | | | |
| | | | (2,615+1,01)*2,53 | | 9,171 | | | |
| | | | (2,585+0,94+0,94)*2,45 | | 10,939 | | | |
| | | | (2,18+1,56)*2,44 | | 9,126 | | | |
| | | | (0,91+2,19)*2,44 | | 7,564 | | | |
| | | | Mezisoučet | | 36,800 | | | |
| | | | *SB 03d* | | | | | |
| | | | *4,303* | | | | | |
| | | | *4,305* | | | | | |
| | | | *4,307* | | | | | |
| | | | (2,615+0,98)*2,53 | | 9,095 | | | |
| | | | 2,60*2,44 | | 6,346 | | | |
| | | | Mezisoučet | | 15,441 | | | |
| | | | Součet | | 369,763 | | | |
| 72 | K | 763111912 | Zhotovení otvorů v příchách ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, okna, revizní klapky a dvířka včetně vyztužení profily pro příčku II. do 100 mm, velikost přes 0,10 do 0,25 m2 | kus | 15,000 | 140,00 | 2 100,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763111912 | | | | | |
| 73 | K | 763111913 | Zhotovení otvorů v příchách ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, okna, revizní klapky a dvířka včetně vyztužení profily pro příčku II. do 100 mm, velikost přes 0,25 do 0,50 m2 | kus | 4,000 | 220,00 | 880,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763111913 | | | | | |
| 74 | K | 763111924 | Zhotovení otvorů v příchách ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, okna, revizní klapky a dvířka včetně vyztužení profily pro příčku II. přes 100 mm, velikost přes 0,50 do 1,00 m2 | kus | 2,000 | 350,00 | 700,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763111924 | | | | | |
| | | | *OVNB* 1 | | 1,000 | | | |
| | | | *OVNB* 1 | | 1,000 | | | |
| | | | Součet | | 2,000 | | | |
| 75 | K | 763113341 | Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem sádry dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2 II. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 60, Rw do 54 dB, příčka tl. 155 - 650 mm, profil 50 | m2 | 8,231 | 1 730,00 | 14 239,63 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763113341 | | | | | |
| | | | *SN/08* | | | | | |
| | | | *4,304* | | | | | |
| | | | (1,658+0,10+1,10)*2,88 | | 8,231 | | | |
| | | | Součet | | 8,231 | | | |
| 76 | K | 763121411 | Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A II. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, profil 50 | m2 | 6,240 | 595,00 | 3 712,80 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763121411 | | | | | |
| | | | *SN 11* | | | | | |
| | | | 1,56*1,0*4 | | 6,240 | | | |
| 77 | K | 763121451 | Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF II. 2 x 12,5 mm bez izolace, EI 30, stěna tl. 75 mm, profil 50 | m2 | 5,774 | 961,00 | 5 548,81 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763121451 | | | | | |
| | | | *SN/13* | | | | | |
| | | | *4,303* | | | | | |
| | | | 4,935*1,17 | | 5,774 | | | |
| 78 | K | 763121451R | Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami A II. 2 x 12,5 mm bez izolace, stěna tl. 75 mm, profil 50 | m2 | 48,645 | 736,00 | 35 802,72 | |
| | | | Online PSC | | | | | |
| | | | *SN/01* | | | | | |
| | | | 2,94*2,20 | | 6,468 | | | |
| | | | 3,885*2,20 | | 8,503 | | | |
| | | | 4,98*1,95 | | 9,672 | | | |
| | | | 21,82*1,10 | | 24,002 | | | |
| | | | Součet | | 48,645 | | | |
| 79 | K | 763121451R2 | Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami impregnovanými II. 2 x 12,5 mm bez izolace, stěna II. 75 mm, profil 50 | m2 | 17,205 | 838,00 | 14 417,79 | |
| | | | Online PSC | | | | | |
| | | | *SN/06* | | | | | |
| | | | *4,304* | | | | | |
| | | | (0,455+1,00+0,45)*2,588 | | 4,930 | | | |
| | | | *4,305* | | | | | |
| | | | (1,30+0,10+4,01)*((2,588+1,95)*0,5) | | 12,275 | | | |
| | | | Součet | | 17,205 | | | |
| 80 | K | 763121453 | Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF II. 2 x 12,5 mm bez izolace, EI 30, stěna tl. 100 mm, profil 75 | m2 | 31,893 | 1 020,00 | 32 530,86 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763121453 | | | | | |
| | | | *SN/14* | | | | | |
| | | | *4,303* | | | | | |
| | | | 4,52*((4,10+2,25)*0,5) | | 14,351 | | | |
| | | | 5,525*((4,10+2,25)*0,5) | | 17,542 | | | |
| | | | Mezisoučet | | 31,893 | | | |
| | | | Součet | | 31,893 | | | |
| 81 | K | 763121453R2 | Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami A II. 2 x 12,5 mm bez izolace, EI 30, stěna tl. 100 mm, profil 75 | m2 | 15,628 | 871,00 | 13 611,99 | |
| | | | Online PSC | | | | | |
| | | | *SN/12* | | | | | |
| | | | *4,305* | | | | | |
| | | | (1,11+1,075+0,8)*2,63 | | 7,851 | | | |
| | | | *4,322* | | | | | |
| | | | (0,79+1,135+1,08)*2,588 | | 7,777 | | | |
| | | | Mezisoučet | | 15,628 | | | |
| | | | Součet | | 15,628 | | | |
| 82 | K | 763121453R | Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2 II. 2 x 12,5 mm bez izolace, EI 30, stěna tl. 100 mm, profil 75 | m2 | 17,133 | 857,00 | 14 682,98 | |
| | | | Online PSC | | | | | |
| | | | *SN/04* | | | | | |
| | | | *4,304* | | | | | |
| | | | (0,90+0,10+0,905)*2,588 | | 4,930 | | | |
| | | | *4,305* | | | | | |
| | | | (0,905+0,10+0,905)*((2,588+1,95)*0,50) | | 4,334 | | | |
| | | | Mezisoučet | | 9,264 | | | |
| | | | *SN/05* | | | | | |
| | | | *4,301* | | | | | |
| | | | 0,136*2,20*2 | | 0,598 | | | |
| | | | *4,316* | | | | | |
| | | | (1,045+1,355+0,23+0,675)*2,20 | | 7,271 | | | |
| | | | Mezisoučet | | 7,869 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------|-------------|---|----------------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | W | | *4.306A* SQRT(37,43)*4*2,58 | | 63,138 | | | |
| | W | | *4.310* SQRT(35,45)*4*2,84 | | 67,637 | | | |
| | W | | *4.311* SQRT(127,41)*4*2,35 | | 106,103 | | | |
| | W | | *4.313* SQRT(26,59)*4*2,48 | | 51,153 | | | |
| | W | | *4.314* SQRT(14,32)*4*2,46 | | 37,236 | | | |
| | W | | Mezisoučet | | 523,890 | | | |
| | W | | *5.301* SQRT(37,71)*4*3,74 | | 91,867 | | | |
| | W | | Mezisoučet | | 91,867 | | | |
| | W | | Součet | | 615,757 | | | |
| 168 | K | 784121017 | Rozmývání podkladu po oškřabání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m | m ² | 65,978 | 22,00 | 1 451,52 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784121017 | | | | | |
| | W | | *SB 01* | | | | | |
| | W | | *4.301* SQRT(19,79)*4*2,47 | | 43,952 | | | |
| | W | | *4.312* SQRT(4,93)*4*2,48 | | 22,026 | | | |
| | W | | Mezisoučet | | 65,978 | | | |
| 169 | K | 784651003R | Batikování barvou v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m | m ² | 351,398 | 400,00 | 140 559,20 | |
| | W | | *OMN/03* 150 | | 150,000 | | | |
| | W | | Mezisoučet | | 150,000 | | | |
| | W | | *SN/18* | | | | | |
| | W | | *4.313-4.316* | | | | | |
| | W | | 1,51*2,80*2 | | 8,456 | | | |
| | W | | 0,61*2,80 | | 1,708 | | | |
| | W | | Mezisoučet | | 10,164 | | | |
| | W | | *SN/15* | | | | | |
| | W | | *4.301* | | | | | |
| | W | | 4,72*2,20 | | 10,384 | | | |
| | W | | *4.308* | | | | | |
| | W | | 6,51*3,85 | | 25,064 | | | |
| | W | | *4.311-4.316* | | | | | |
| | W | | (11,15+12,33+3,36+3,36)*2,80 | | 84,560 | | | |
| | W | | (5,90+6,60+4,70)*2,70 | | 46,440 | | | |
| | W | | *4.325* | | | | | |
| | W | | 1,24*2,638 | | 3,271 | | | |
| | W | | *4.324* | | | | | |
| | W | | 2,105*2,638 | | 5,553 | | | |
| | W | | *4.323* | | | | | |
| | W | | 4,285*((5,20+2,25)*0,5) | | 15,962 | | | |
| | W | | Mezisoučet | | 191,234 | | | |
| | W | | Součet | | 351,398 | | | |
| D | OST | | Ostatní | | | | 119 500,00 | |
| 170 | K | OVN 05 | Zrcadlo nad umyvadlem 600x900 mm | kus | 4,000 | 2 500,00 | 10 000,00 | |
| 171 | K | OVN04 | Kryt topení v zasedací místnosti | soubor | 1,000 | 45 000,00 | 45 000,00 | |
| 172 | K | MR06 | Kamenné schodiště - očištění, ochranný nátěr | kus | 1,000 | 21 000,00 | 21 000,00 | |
| 173 | K | OVN07 | Falešný komin pro VZT | kus | 1,000 | 43 500,00 | 43 500,00 | |
| D | VRN | | Vedlejší rozpočtové náklady | | | | 824 703,17 | |
| D | VRN1 | | Průzkumné, geodetické a projektové práce | | | | 100 000,00 | |
| 174 | K | 010001000 | Průzkumné, geodetické a projektové práce | soubor | 1,000 | 75 000,00 | 75 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/010001000 | | | | | |
| 181 | K | 013294000.1 | Ostatní dokumentace | soubor | 1,000 | 25 000,00 | 25 000,00 | |
| | W | | "DÍLENSKÁ A MONTÁŽNÍ DOKUMENTACE" 1 | | 1,000 | | | |
| D | VRN3 | | Zařízení staveniště | | | | 292 219,02 | |
| 175 | K | 030001000 | Zařízení staveniště | soubor | 1,000 | 292 219,02 | 292 219,02 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/030001000 | | | | | |
| D | VRN4 | | Inženýrská činnost | | | | 116 887,61 | |
| 176 | K | 040001000 | Inženýrská činnost | soubor | 1,000 | 116 887,61 | 116 887,61 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/040001000 | | | | | |
| D | VRN6 | | Územní vlivy | | | | 93 510,09 | |
| 177 | K | 060001000 | Územní vlivy | soubor | 1,000 | 93 510,09 | 93 510,09 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/060001000 | | | | | |
| D | VRN7 | | Provozní vlivy | | | | 140 265,13 | |
| 178 | K | 070001000 | Provozní vlivy | soubor | 1,000 | 140 265,13 | 140 265,13 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/070001000 | | | | | |
| D | VRN9 | | Ostatní náklady | | | | 81 821,32 | |
| 179 | K | 091404000 | Práce na památkovém objektu | soubor | 1,000 | 81 821,32 | 81 821,32 | CS ÚRS 2021 02 |
| | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/091404000 | | | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce a rozšíření podkrovi včetně výměny střešní krytiny v Toskánském paláci_REVIZE Č. 3
Objekt:
ZTI - ZTI

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Ministerstvo zahraničních věcí
Uchazeč:
AVERS spol.s r.o.
Projektant:
DigiTry Art Technologies s.r.o.
Zpracovatel:
STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 08.09.2022
IČ: 45769851
DIČ: CZ45769851
IČ: 41190840
DIČ: CZ41190840
IČ: 01930249
DIČ: CZ01930249
IČ: 07036167
DIČ: CZ07036167

| | | | | |
|-------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|---------------------------------|-------------------|
| Cena bez DPH | | | | 666 080,00 |
| DPH základní snižená | Základ daně 666 080,00 0,00 | Sazba daně 21,00% 15,00% | Výše daně 139 876,80 0,00 | |
| Cena s DPH | | v CZK | | 805 956,80 |